
Częstochowa, dn. 18.12.2023 r.

Nr w rejestrze zamówień publicznych: SO.261.1.7.2023.MZ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., przedstawia poniżej 

informacje z otwarcia ofert dla zadania: „Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania 

i utrzymania czystości pomieszczeń wewnętrznych w obiektach Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Częstochowie (4 części)”, które odbyło się w dniu 18.12.2023 r. o godzinie 

10:00.

Część I – Główna siedziba Zamawiającego przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (brutto pln)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna 
ul. Jagodowa 15
42-208 Częstochowa

202 501,20

2
Fundacja Socjalna JURA
ul. Bohaterów Katynia 13/11
42-208 Częstochowa

197 340,00

3

EMS Master Sp. z o.o.
Aleja Wolności 62a/3
42-202 Częstochowa

260 792,40

Część II – Budynek przy Al. Niepodległości 20/22 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  (brutto pln)

1
Perfekt Izabela Badora
Aleja Niepodległości 44
42-216 Częstochowa

297 600,00

Sekcja Organizacyjna i Zamówień Publicznych
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl



2
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna 
ul. Jagodowa 15
42-208 Częstochowa

232 251,00

3
Fundacja Socjalna JURA
ul. Bohaterów Katynia 13/11
42-208 Częstochowa

229 797,12

4
EMS Master Sp. z o.o.
Aleja Wolności 62a/3
42-202 Częstochowa

281 111,04

Część III – Budynek przy ul. Staszica 10 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (brutto pln)

1

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niedostosowanych
Społecznie, z poważnymi zaburzeniami 
w Funkcjonowaniu Społecznych – EMPATIA
ul. Pużaka 11/3
42-220 Częstochowa

122 398,32

2
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna 
ul. Jagodowa 15
42-208 Częstochowa

199 752,84

3
Fundacja Socjalna JURA
ul. Bohaterów Katynia 13/11
42-208 Częstochowa

194 182,08

4
EMS Master Sp. z o.o.
Aleja Wolności 62a/3
42-202 Częstochowa

268 989,84

Część IV – Budynki Zamawiającego zlokalizowane pod adresami: ul. Kilińskiego 13 oraz 
ul. Kopernika 4

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
(brutto pln)

1

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niedostosowanych 
Społecznie, z poważnymi zaburzeniami 
w Funkcjonowaniu Społecznych – EMPATIA
ul. Pużaka 11/3
42-220 Częstochowa

94 559,52

Strona 2 z 3



2
Perfekt Izabela Badora
Aleja Niepodległości 44
42-216 Częstochowa

126 000,00

3

La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna 
ul. Jagodowa 15
42-208 Częstochowa

135 745,27

4

Fundacja Socjalna JURA
ul. Bohaterów Katynia 13/11
42-208 Częstochowa

188 278,32

5

EMS Master Sp. z o.o.
Aleja Wolności 62a/3
42-202 Częstochowa

106 662,96

Strona 3 z 3


